直流小型断路器DZ47Z
DZ47Z 卖到哪里
DENCPDZ47Z14012014年5月第一版
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）52 号楼 01号        邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
北京办事处
地址：成都市金牛区人民北路二段 118 号金牛万达广场甲级 C 座 16 楼 1603 号       邮编：610000
电话：028 - 87711123       传真：0577 - 61778197

芜湖物流
微信订阅号
DZ47Z直流小型断路器订货号
DZ47Z直流小型断路器
■ DZ47Z 直流小型断路器具有功能
■ 电气参数
符合标准：GB14048.2/IEC60947-2
符合认证：CCC、CB
额定电压：1P  125V/250V    2P  250V/500V    4P  1000V
额定电流：1,2,4,6,10,16,20,25,32,40,50,63A
极数：1P/2P/4P
分断能力：10KA（1P/2P）   6KA（4P）
冲击耐受电压：6KV
机械寿命：20000次
电气寿命：1500次
B型曲线
保护短路电流较小的负载
脱扣特性：瞬时脱扣范围（4.4～6.6）In
C型曲线
保护常规负载和配电线缆
脱扣特性：瞬时脱扣范围（6.8~10.2）In
短路保护
过载保护
控制
隔离
功能与特性
产品选型
安装尺寸 脱扣曲线
额定电流
（A） 类型
电压
（V）
分段能力
（kA）
1-63
1P 125V/250V 10ka
2P 250V/500V 10ka
4P 1000V 6ka
安装
环境
接线
B型曲线:（4.4-6.6）In C型曲线:（6.8-10.2）In
隧道式接线端子
接线端子面积：1~32A，适用于25mm2及以下导线
                            40~63A，适用于35mm2及以下导线
模块化安装，可方便地安装在DIN标准导轨上
额定扭矩：32A及以下，2.5N
                    40-63A，3.5N
使用温度：-30℃~70℃
脱扣特性
68
455.5 23
4592
36
81
C65-DC
B型曲线
C65-DC
C型曲线
产品优势
可靠的触头工作状态指示
上下双稳态锁定夹设计
快速闭合技术
3级限流能力
专有的剥线指示
隧道式接线端子
更可靠接线
电压高低（1P/2P) 脱扣类型 额定电流
极数
1P 2P
H B 1 DZ47ZH631B1 DZ47ZH632B1
2 DZ47ZH631B2 DZ47ZH632B2
4 DZ47ZH631B4 DZ47ZH632B4
6 DZ47ZH631B6 DZ47ZH632B6
10 DZ47ZH631B10 DZ47ZH632B10
16 DZ47ZH631B16 DZ47ZH632B16
20 DZ47ZH631B20 DZ47ZH632B20
25 DZ47ZH631B25 DZ47ZH632B25
32 DZ47ZH631B32 DZ47ZH632B32
40 DZ47ZH631B40 DZ47ZH632B40
50 DZ47ZH631B50 DZ47ZH632B50
63 DZ47ZH631B63 DZ47ZH632B63
C 1 DZ47ZH631C1 DZ47ZH632C1
2 DZ47ZH631C2 DZ47ZH632C2
4 DZ47ZH631C4 DZ47ZH632C4
6 DZ47ZH631C6 DZ47ZH632C6
10 DZ47ZH631C10 DZ47ZH632C10
16 DZ47ZH631C16 DZ47ZH632C16
20 DZ47ZH631C20 DZ47ZH632C20
25 DZ47ZH631C25 DZ47ZH632C25
32 DZ47ZH631C32 DZ47ZH632C32
40 DZ47ZH631C40 DZ47ZH632C40
50 DZ47ZH631C50 DZ47ZH632C50
63 DZ47ZH631C63 DZ47ZH632C63
电压高低（1P/2P/4P) 脱扣类型 额定电流
极数
1P 2P 4P
默认 B 1 DZ47Z631B1 DZ47Z632B1 DZ47Z634B1
2 DZ47Z631B2 DZ47Z632B2 DZ47Z634B2
4 DZ47Z631B4 DZ47Z632B4 DZ47Z634B4
6 DZ47Z631B6 DZ47Z632B6 DZ47Z634B6
10 DZ47Z631B10 DZ47Z632B10 DZ47Z634B10
16 DZ47Z631B16 DZ47Z632B16 DZ47Z634B16
20 DZ47Z631B20 DZ47Z632B20 DZ47Z634B20
25 DZ47Z631B25 DZ47Z632B25 DZ47Z634B25
32 DZ47Z631B32 DZ47Z632B32 DZ47Z634B32
40 DZ47Z631B40 DZ47Z632B40 DZ47Z634B40
50 DZ47Z631B50 DZ47Z632B50 DZ47Z634B50
63 DZ47Z631B63 DZ47Z632B63 DZ47Z634B63
C 1 DZ47Z631C1 DZ47Z632C1 DZ47Z634C1
2 DZ47Z631C2 DZ47Z632C2 DZ47Z634C2
4 DZ47Z631C4 DZ47Z632C4 DZ47Z634C4
6 DZ47Z631C6 DZ47Z632C6 DZ47Z634C6
10 DZ47Z631C10 DZ47Z632C10 DZ47Z634C10
16 DZ47Z631C16 DZ47Z632C16 DZ47Z634C16
20 DZ47Z631C20 DZ47Z632C20 DZ47Z634C20
25 DZ47Z631C25 DZ47Z632C25 DZ47Z634C25
32 DZ47Z631C32 DZ47Z632C32 DZ47Z634C32
40 DZ47Z631C40 DZ47Z632C40 DZ47Z634C40
50 DZ47Z631C50 DZ47Z632C50 DZ47Z634C50
63 DZ47Z631C63 DZ47Z632C63 DZ47Z634C63
产品名称 分断能力 极数 脱扣类型 额定电流
DZ47Z H 2 C 20
↓ ↓ ↓ ↓
默认：分断10KA